様式第５号（第５条関係）

年 月 日

別府市長　                あて

１ 年 月 日

２ 第 号

３ 年 月 日

４ 別府市

５ 別府市風致地区内における建築等の規制に関する条例施行規則第６条に規定する

 完了確認証の交付について

希望する　　　・　　　　希望しない

備考　許可に係る行為の完了を確認できる写真を添付すること。

許可番号

許可年月日

行為の場所

氏名

記

行為完了年月日

行　　為　　完　　了　　届

　別府市風致地区内における建築等の規制に関する条例施行規則第５条の規定に基づき、

下記のとおり行為が完了したので、届け出ます。

住所